
 

  2017年 12月 20日 

 

クラブ会長 各位 

ZC 各位 

ライオンズクラブ国際協会 337-E地区 

ガバナー   L.村中 尊裕亀 

 

アラート委員会実行部隊出動のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、皆様方におかれましてはますますご健勝にてライオニズムの

高揚にご精進のこととお慶び申し上げます。 

早速ではございますが、３３７－E地区アラート委員会では、７月に発生した

九州北部豪雨で甚大な被害を受けられた朝倉地区への復旧作業支援のお手伝い

を下記の日程にて実施致します。 

ご多用の頃とは存じますが、是非より多くのご参加頂きますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

日  時  2018年 1月 14日（日）  

      8：00集合 市民会館シアーズホーム夢ホール（熊本市民会館）前 

           ※マイクロバス使用の為、時間厳守 

      17：00    現地作業終了後に帰熊 

場  所  朝倉地区（福岡県） 

作業内容  小学校の土砂の除去作業 

そ の 他  １．参加の方全員保険加入あり 

       ２．昼食及び飲料等は各自準備 

      ３．当日は軍手・長靴持参 

以上 

 

追伸：337-Ａ地区と連携し日程等を決定しております。また、髙木名誉顧問よ

りマイクロバスをご提供頂きましたのでお知らせ申し上げます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 1月 10日(水)迄にご返信下さい ＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

  

役職  ご氏名 

                                  

☑申込は、肥後東ライオンズクラブ事務局 加田まで 080-8551-4215 

 ＊事務局でまとめ、キャビネットへ申込を致します。 

 

http://www.lionsclubs.org/common/images/logos/lionlogo_bw.jpg

